

22 子宮体癌化学療法レジメン

療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
AP	ドキシルビシン シスプラチン	60mg/m ² 50mg/m ²	全開 2時間	day1 day1	28日	高
DTX/CBDCA	ドセタキセル カルボプラチン	60mg/m ² AUC=5	1時間 1時間	day1 day1	21日	α
DTX/CBDCA/イミフィンジ (PTX不耐症例に対して使用可)	ドセタキセル カルボプラチン イミフィンジ	60mg/m ² AUC=5 1120mg/body	1時間 1時間 1時間	day1 day1 day1	21日	α
イミフィンジ (初回からの単独使用は不可)	イミフィンジ	1500mg/body [体重30kg以下は20mg/kg]	1時間	day1	28日	—
GEM/DTX (子宮肉腫)	ゲムシタピン ドセタキセル	900mg/m ² 70mg/m ²	30分 1時間	day1. 8 day8	21日	軽/軽
IP (子宮肉腫)	イホマイド シスプラチン	1500mg/m ² 20mg/m ²	30分 2時間	day1~4 day1~4	21日	高
	ウロミテキサソ	400mg/回	全開	day1~4、1日3回 (IFM投与の直前・4h後・8h後に投与)		
レンビマ/キイトルーダ	レンビマ キイトルーダ	20mg/日 200mg/body	1日1回 内服 30分	毎日 day1	21日	中/中
イミフィンジ/リムパーザ (イミフィンジ併用化学療法後に 使用可)	リムパーザ イミフィンジ	600mg/日 1500mg/body [体重30kg以下は20mg/kg]	1日2回 内服 1時間	毎日 day1	28日	中/中
PTX/CBDCA	パクリタキセル カルボプラチン	175mg/m ² AUC=5	3時間 1時間	day1 day1	21日	α
PTX/CBDCA/イミフィンジ	パクリタキセル カルボプラチン イミフィンジ	175mg/m ² AUC=5 1120mg/body	3時間 1時間 1時間	day1 day1 day1	21日	α
Weekly PTX/CBDCA	パクリタキセル カルボプラチン	70mg/m ² AUC=2	1時間 1時間	day1. 8. 15 day1. 8. 15	28日	中
TI (子宮肉腫)	テラルビシン イホマイド	40mg/m ² 1500mg/m ²	全開 30分	day1 day1~4	21日	α / α
	ウロミテキサソ	400mg/回	全開	day1~4、1日3回 (IFM投与の直前・4h後・8h後に投与)		